MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da
Consulta de Intenção de Remoção Interna - - Reitoria - Edital 67/2023

Cargo/Área Servidor
Localização da
vaga disponível

Situação Observação

Administrador -

PROAD
Coordenação-

Geral de
Compras,

Licitações e
Contratos

-
Não houve
inscritos

Técnico em
Assuntos
Educacionais

-
PROEN - Centro

de Educação a
Distância

-
Não houve
inscritos

Técnico em
Produção
Audiovisual

-
PROEN Centro
de Educação a

Distância
-

Não houve
inscritos

Pedagogo -

PROEN
Coordenação-

Geral de Cursos
de Graduação

-
Não houve
inscritos

Técnico em TI -
PRODIN/DTI

Coordenação de
Sistemas

-
Não houve
inscritos

Administrador -
Assistente em
Administração

Heloísa Helena
Barbosa Ventura

PRODIN/DGP
Coordenação-

Geral de
Pagamento,
Cadastro e

Administração de
Pessoal

Apto
1º colocado(a)
Contemplado

LISTA DE VAGAS SECUNDÁRIA LIBERADAS EM DECORRÊNCIA DO
INTERESSE EM VAGAS PRIMÁRIAS:

Cargo/Área Servidor Localização da Situação Observação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA

vaga disponível
Administrador –
Assistente em
Administração

-

Diretoria
Executiva –
Assessoria de
Gabinete

-
Não houve
inscritos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/06/2023

RESULTADO Nº 4/2023 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/06/2023 13:34 )
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

DIRETOR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###953#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 19/06/2023 02f87c0d5d